

Türkiye'nin sorunu bizim sorunumuzdur

Çukurca'daki hain saldırının ardından Türkiye'ye gelen İran Dışişleri Bakanı Salihi, 'Türkiye'nin sorunu bizim sorunumuzdur' diyerek Tahran'ın terörle mücadelede Türkiye'nin yanında olduğu mesajı verdi. Davutoğlu da terör tümüyle tasfiye edilene kadar birlikte çalışılacağını söyledi

ASLIHAN ALTAY KARATAŞ / ANKARA

Hakkari'deki terör saldırısının ardından yoğun bir diplomasi trafiğine giren Ankara, Iraklı Neçirvan Barzani'den sonra İran Dışişleri Bakanı Ali Ekber Salihi'yi konuk etti. Konuk Bakan önce Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu ile görüştü. Salihi'yi daha sonra Cumhurbaşkanı Gül ile Başbakan Erdoğan kabul etti.



Davutoğlu ve Salihi, bakanlıkta yaptıkları görüşmenin ardından ortak basın toplantısı düzenledi. Görüşmelerde teröre karşı mücadele konusunu kapsamlı biçimde ele aldıklarını kaydeden Davutoğlu, 'Değerli dostum bu konuda İran'ın Türkiye'ye dayanışmasını ifade etti, güçlü bir şekilde vurguladı. Biz PKK ve PEJAK'ı, bölgemizdeki istikrarı, Türk, Kürt ve İran halklarını ortak biçimde tehdit eden bir odak olarak görüyoruz' dedi. Son dönemde iki ülkenin istihbarat ve güvenlik kurumları arasında, teröre karşı mücadele bağlamında çok önemli adımlar atıldığını ve çok güçlü mekanizmalar kurulduğunu vurgulayan Davutoğlu, 'PKK ve PJAK'a karşı mücadele kararlılığımız, ortak kararlılığımız en güçlü şekilde devam edecek. Bundan sonra da ortak bir eylem planı içinde bu terör tehdidi tümüyle tasfiye edilene kadar birlikte çalışacağız' diye konuştu.

'BİR AĞACIN İKİ DALIYIZ'

Konuk Bakan Salihi ise konuşmasına Hakkari'deki terör saldırısında hayatını kaybedenlerin ailelerine İran Cumhurbaşkanı, devleti ve halkının taziyelerini ileterek başladı. İki ülkenin yüzyıllardır süren kardeşlik ilişkilerinin olduğuna dikkati çeken Salihi, 'İran ve Türkiye olarak bir ağacın iki dalıyız. Türkiye'nin sorunları kesinlikle bizim sorunumuzdur. Bizim sorunlarımız da aynı zamanda Türkiye'nin sorunudur. İran ve Türkiye birbirlerinin rakibi değil, tamamlayıcıdır. PKK ve PJAK her iki ülkenin ortak sorunudur. Biz bu örgütlere karşı daha fazla işbirliği yapmamız gerektiğine inanıyoruz' mesajını verdi.

KARAYILAN'I BİZ YAKALAMADIK

Salihi, PKK terör örgütünün liderlerinden Murat Karayılan'ın İran tarafından yakalandığı ve daha sonra serbest bırakıldığı yönündeki haberlerin hatırlatılması üzerine, iddialar ortaya atıldığında Davutoğlu'nun kendilerini arayarak bu soruyu sorduğunu ve bilgi toplamak için kendisinden müsaade istediğini anlattı. Salihi, 'Tüm bilgileri topladık ve bunun gerçek olmadığını öğrendik. Karayılan hiç bir zaman İranlılar tarafından yakalanmamıştır. Yakalaysaydık biz onu niye serbest bırakacaktık ki? Bu, Türk kardeşlerimize yardım etmek için çok iyi bir fırsat olurdu. Karayılan'ı yakalayıp serbest bırakmakta nasıl bir menfaatimiz olabilir ki? Biz tekrar ediyoruz ki PKK da PJAK da terörist gruplardır' diye konuştu.

Ortak çalışmaya hazırız

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Salihi'yi kabulünde Türkiye'nin terörle mücadele kararlılığını vurguladı ve İran ile Türk güvenlik birimleri arasında oluşturulan işbirliğinin süreceğini açıkladı. Salihi ise Çukurca'daki hain saldırıyla ilgili taziyelerini sundu ve terörün sona erdirilmesi için ortak çalışmaya hazır olduklarını belirtti. Başbakan Erdoğan, Salihi'yi Başbakanlık merkez binada kabul etti. Görüşmede PKK ve PJAK'a karşı iki ülkenin ortak hareket etmesi yönünde karar alındığı öğrenildi. Görüşmeye Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu da katıldı.

Kaynak: <http://yenisafak.com.tr/Politika/?i=346864>